Красноярский край Назаровский район

ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
30 сентября 2022                     п. Преображенский                                    № 20-90
О внесении изменений в решение Преображенского сельского Совета депутатов от 16.12.2021 № 13-57 «О бюджете Преображенского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
на основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Преображенского сельского совета депутатов от 28.06.2016 № 10-40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Преображенском сельсовете», Уставом Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Преображенский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Преображенского сельского Совета депутатов от 16.12.2021  № 13-57 «О бюджете Преображенского сельсовета на 2022 год
и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции: «1. Утвердить основные характеристики бюджета Преображенского сельсовета на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Преображенского сельсовета в сумме 132 194 136,21 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Преображенского сельсовета в сумме 132 601 573,01 рублей;

3) дефицит (-профицит) бюджета Преображенского сельсовета в сумме 407 436,80 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита (-профицита) бюджета Преображенского сельсовета в сумме 407 436,80 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению».

1.2. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение 4 к решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.6. Приложение 6 к решению изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Преображение» и размещению на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                       Глава
Преображенского сельского                              Преображенского сельсовета
Совета депутатов

_____________ М.И. Ковалев                            _____________Л.В. Парамонов